VITI
1

N P P PR

N N DD DN DD DN

TOTAL

CFU

PLANI I STUDIMIT

MASTER SHKENCOR NE SHKENCA RIHABILITUESE TE

SEMESTRI
1

P NN NN P

N NN DD NN -

PROFESIONEVE SHENDETESORE

TITULLI I KURSIT

K.l. EPIDEMIOLOGJIA DHE METODOLOGJIA E
HULUMTIMIT
K.l. EKONOMIA

K.l. ANGLISHTE SHKENCORE

K.l. SHKENCAT E REHABILITIMIT TE APLIKUARA
K.l. SHKENCAT JURIDIKE

AKTIVITETE ME ZGJEDHJE -KALUESHMERI
PRAKTIKA KLINIKE

K.l. SHKENCA REHABILITIMI DHE METODOLOGJI
NDERDISIPLINORE
K.l. SHKENCAT UMANE E PSIKOPEDAGOGJIKE

K.l. MENAXHIM SHENDETESOR

K.l. METODOLOGJI DIDAKTIKE E FORMUESE
K.l. SHKENCA MJEKESORE JURIDIKE
AKTIVITETE TE TJERA

PRAKTIKA KLINIKE

PROVA PERFUNDIMTARE

KREDITE
11

4
3
10
11
6
15




